

Lapin kylätoimintapäivät

Rovaniemellä hotelli Pohjanhovissa 28.-29.10. pidetään perinteiset kylätoimintapäivät. Ilmoittautumisaikaa on jatkettu 10.10. asti.

Teemana lauantaina kyläiden kestävä kehitys ja sunnuntaina paneudutaan Lappilaiset Kylät ry:n ja sitä myötä koko maakunnan kylätoiminnan strategia työhön. Näiden lomassa tietenkin verkostoidutaan, tutustutaan toisiin kylätoimijoihin, saadaan vertaistukea ja löydetään uusia ideoita oman kylän kehittämiseen ja tottakai syödään hyvin ja vähän juhliitankin.

Tulkaahan mukaan nauttimaan ja vaikuttamaan.

<https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/kylatoimintapaivat/>

Lappilaiset Kylät ry:n nettisivu uudistus

Keväästä asti ollaan tehty töitä Solinum oy:n porukan kans ja nyt voi hehkuttaa, että sivut on valmiit ja löytyvät vanhasta tutusta osoitteesta; <https://www.lappilaisetkylat.fi/>.

Käykäähän tutustumassa sivuihin. Mielellämme ottaisimme vastaan blogikirjoituksia ja kylätarinoita julkaistavaksi.

Avoimet Joulukylät tulee taas

Avoimet Kylät -päivän rinnalle on noussut Avoimet Joulukylät -konsepti, jonka tavoitteena on tarjota kylille mahdollisuus oman joulutapahtuman valtakunnalliseen ja paikalliseen näkyvyyteen. Mukaan voi ilmoittautua kyläyhdistys tai vastaava yhdistys, joka järjestää jouluisen tilaisuuden, kuten esimerkiksi myyjäiset, markkinat, joulupuurotilaisuuden tai vaikkapa joululaulukonsertin. Kylät saavat käyttöönsä Avoimet Joulukylät -markkinointimateriaalia joulutapahtumien markkinoinnin tueksi. Lisäksi Avoimiin Joulukyliin osallistuvat kylät pääsevät mukaan yhteiselle tapahtumakartalle.

Mikäli kylänne suunnittelee jotain joulutapahtumaa 1.11-31.12. välisenä aikana, niin ilmoittautukaa mukaan 20.11. mennessä.

Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet löytyvät nettisivuilta: <https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/avoimet-kylat/>

Liity Lappilaiset Kylät ry:n jäseneksi

Maakunnallisen kyläyhdistyksen jäsenmäärä osoittaa myös toiminnan vaikuttavuutta ja siksi Lappilaiset Kylät ry kutsuu kyläyhdistyksiä ja kuntia liittymään jäseneksi. Tavoitteena on saada mahdollisimman kattava jäsenpohja koko maakunnan alueelta.

Tarkemmin jäsenasioista voit lukea nettisivuiltamme, josta löytyy myös jäsenhakemuslomake.

<https://www.lappilaisetkylat.fi/yhdistys/liity-jaseneksi/>.

Nyt käynnistetään tykkäys- kampanja. Käykää tykkäämässä sometilejämme; www.facebook.com/lappilaisetkylat, www.instagram.com/lappilaisetkylat/, twitter.com/lappilaisetkylat

Näitä seuraamalla pysytte ajan tasalla toiminnastamme.

Ja muistutuksena... merkitkää muistiin niitä teidän talkootyötuntejanne. Kyselen niitä taas vuoden vaihteessa. Tarvittaessa voitte käyttää mallina talkoopäiväkirjalomaketta, joka löytyy sivuiltamme:

<https://www.lappilaisetkylat.fi/tyokalupakki/kylatoiminnan-kehittaminen/>